様式第１号（第５関係）

平成  年   月  日

 陸前高田市長 戸 羽  太 様

                Ｕターン就職者

                  氏  名                ○印

                  住  所 陸前高田市   町字

                  生年月日

                  電話番号

 Ｕターン促進奨励金の支給を得たく、下記のとおりＵターン就職状況について報告い

たします。

                   記

Ｕターン就職者状況報告書

本

人

記

載

欄

転 入

状 況

 転 入 前 住 所

 転入年月日           年     月     日

 払渡希望

 金融機関

 名  称       （銀行・組合・金庫・市農協）     支店

 口座番号  普通口座  口座番号 №

事

業

者

記

載

欄

就

職

先

の

状

況

 所 在 地 名                     町字          番地

 事 業 所 名

 職   種

 就職年月日          年      月      日

雇用保険被保険者番号

 事業者確認欄

 確 認 者

 氏  名

確

認

印

 ※  確認欄  担当者            ○印   県外・県内転入        円

                                   （Ａ４）